
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TV Furtwang… S

I II III IV V VI Punkte

11 25 8 2 14 9

19

1
11

4
12

5
13

6
14

8
18

10
19

Auszeit

12:15
19:21

Ende
10:27

B  TV Villingen R

I II III IV V VI Punkte

8 9 1 7 3 4

25

╳
11
25

1
13

2
15

4
17

6
18

8
19

Auszeit

1:4
18:17

S
A
T
Z

2

Start
10:30

B  TV Villingen S

I II III IV V VI Punkte

8 9 12 7 2 4

25

5
24

6
25

11 12 15 20
Auszeit

Ende
10:51

A  TV Furtwang… R

I II III IV V VI Punkte

25 8 2 14 9 11

114 17

10:21 2:9

6:14
╳
10

1
11

2 3 6 8 Auszeit

2:10
8:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18 weiblich - Quali 2 am 16.11.25 in
Furtwangen

Frauen

A  TV Furtwangen vs. TV Villingen B

Spiel 1 16.11.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Oberer Bühl
78120 Furtwangen
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A  TV Furtwang… 9/14

2 Gabereder, Megan X

4 Gutzweiler, Annika X
8 Kieninger, Emely X
9 Kieninger, Theresa X

11 Dautovic, Leona X

14 Heine, Lenia X
15 Dorer, Verena X
17 Süm, Süheyla X
25 Heine, Anni X

A  Libero

15 Dorer, Verena X

A  Offizielle

T Mark, Michelle

C

B  TV Villingen 12/14

1 Schaumburg, Mia So… X

2 Dienstberger, Marisa X
3 Ljubicic, Lena X
4 Srock, Antje Hedda X
5 Koch, Isabel

6 Russo, Emma X
7 Bühler, Enya Vivian X
8 Rössler, Lisa X
9 Weingärtner, Pia X

10 Jährlich, Fiona

12 Haak, Maja X
13 Zagaicanu, Madalina X

B  Libero

6 Russo, Emma X
13 Zagaicanu, Madalina X

B  Offizielle

T Senk, Robert E

CT Järlich, Waldemar E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Furtwang… TV Villingen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 27 25 1 0 2
2 3 0 11 2 21 25 1 0 0

3

4 3 0 30 48 50 2 0 2
Start: 10:00 Ende: 10:51 Dauer: 0:51

Sieger: TV Villingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oestreicher, Julia 1

2 Schieler, Meike 2

Schr. Krams, Marina
Assist. Blust, Marlen
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